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Ida Infront får order från Skatteverket 
STOCKHOLM, 29 januari 2019 – Ida Infront, ett dotterbolag till Addnode Group, har via sin 
partner Pulsen och Kammarkollegiets ramavtal informationsförsörjning fått förnyat förtroende 
att förvalta och vidareutveckla Skatteverkets iipaxbaserade system inom utskriftshantering och 
säkert informationsutbyte. Affären har ett ordervärde på cirka 25 MSEK över fyra år. 
 
Ida Infront har arbetat som leverantör till Skatteverket sedan 1994 och har återigen fått sitt uppdrag 
förlängt och utökat. Uppdraget gäller förvaltning, support och underhåll av Skatteverkets system som 
bygger på produkten iipax communication. Produkten iipax communication är en möjliggörare för 
utskrift och säkert informationsutbyte genom flertalet standardiserade meddelandeprotokoll. Uppdraget 
har ett ordervärde på cirka 25 MSEK under fyra år.  

- ”Det här åtagandet har vi fått tack vare vår unika kompetens inom områdena processbaserade 
system, digital meddelandehantering och systemintegration. Uppdraget ligger helt i linje med Ida 
Infronts verksamhet och erfarenhet. Vi är mycket stolta över förtroendet att få fortsätta det 
framgångsrika samarbetet med Skatteverket”, säger Stefan Jonegård, VD på Ida Infront.  

Produkten iipax som utvecklas av Ida Infront innehåller funktioner för effektiv ärendehantering, hållbar 
e-arkivering och säkert informationsutbyte. Produkten finns hos en lång rad myndigheter men även hos 
privata bolag. 

Skatteverket är en av landets största myndigheter med drygt 10 000 medarbetare på ett 100-tal kontor 
runt om i landet. Detta innebär att de även har ett av Sveriges mest omfattade informationsflöden i sin 
verksamhet, ofta med höga säkerhetskrav. 

 
 
För mer information vänligen kontakta: 
Stefan Jonegård, VD Ida Infront AB  
Tel: +46 (0) 709 89 00 25, e-post: stefan.jonegard@idainfront.se  

Om Ida Infront 
Ida Infront AB grundades 1984 och har i dag ca 100 medarbetare i Linköping, Stockholm, Oslo, 
Mumbai och Bengaluru. Ida Infront AB är en del av Addnode Group vars aktie är noterad på Nasdaq 
Stockholm. Ida Infront bygger framtidens informationssamhälle med iipax – en produkt för 
digitalsmarta myndigheter. För mer information, vänligen besök: www.idainfront.se 
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